[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	2992

	пгт. Октябрьское

О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «ПНИС Гидроматик»           от 10.11.2017 № 138:

1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Реконструкция нефтепровода «ПНС «Бобровка» - ПНС «Андра».         I этап (ПК 96-ПК 105)».
2. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «ПНИС Гидроматик» разработку проекта планировки и проекта межевания территории на указанный объект. Состав проекта планировки и проекта межевания территории принять в соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Заказчиком указанных работ выступает Акционерное общество «РИТЭК».
3. Обществу с ограниченной ответственностью «ПНИС Гидроматик» представить разработанный проект планировки и проект межевания территории по объекту  «Реконструкция нефтепровода «ПНС «Бобровка» - ПНС «Андра». I этап (ПК 96-ПК 105)» для утверждения в администрацию Октябрьского района.

4. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района в разделе «Экономика», подраздел «Архитектура и градостроительство», папка «Документация по планировке территории».

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
PAGE